MUNICÍPIO DA PRAIA
Câmara Municipal

Despacho n.º 010/PCMP/2025

Sumário: Dando por finda, a nomeação em Comissão de Serviço de Marta Moreira Lopes Neves,
Auditora Especialista Nível II, nas funções de Assessora Financeira, do Presidente da Câmara
Municipal da Praia.

Despacho

De 19 de fevereiro de 2025

Por conveniência de serviço, nos termos da alínea a), do n.º 1, do artigo 8.º do Decreto-Lei n.º
49/2014, de 10 de setembro, é dada por finda a nomeação em comissão de serviço, da Sra. Marta
Moreira Lopes Neves, Auditora Especialista Nível II, do quadro Privativo do Tribunal de Contas,
Licenciada em Relações Internacionais, com especialização em Relações Políticas e Económicas,
Pós-graduada, em Ciências Empresariais e em Direito de Contratos Públicos, n as funções de
Assessora Financeira, do Presidente da Câmara Municipal da Praia.

O presente despacho produz efeitos a partir do dia 24 de fevereiro, inclusive, de 2025.

Publique-se no Boletim Oficial.

Paços de Concelho da Praia, aos 19 de fevereiro de 2025. — O Presidente, Francisco Avelino
Vieira de Carvalho.

II Série | nº 54 24 de março de 2025 | Pág. 13

A
20

25
/S

2/
BO

54
/1

35
06

D
es

pa
ch

o
n.

º
01

0/
PC

M
P/

20
25